5252
DAY
DAY
                      A        B      C       D       E      F     G                Cod.
         n°        cm	     cm    cm     cm    cm   cm   cm    Kg		  DAY MAXI
DAY MAXI
DAY MAXI
GIORNO MAXI
DAY
MAXI
DAY
                      A        B      C       D       E      F     G                Cod.
         n°        cm	     cm    cm     cm    cm   cm   cm     Kg
A
B
C
D
F
E
G
480 mm
68°
F
E
G
55°
A
B
C
D 750 mm
Optional
• SALLARG01 08/11 mm 1010
• SALLARG02 12/16 mm 1160
• SALLARG03 17/22 mm 1330
DAY - DAY MAXI
         5         216    100    131     62,5   60    26   239   11,0   SCGIOR05
         6         242    100    157     73,0   60    26   267   12,5   SCGIOR06
         7         268    100    184     83,5   60    26   295   13,6   SCGIOR07
         8         294    100    210     94,0   60    26   323   15,0   SCGIOR08
         9         320    100    236   104,5   60    26   351   16,1   SCGIOR09
       10         346    100    263   115,0   60    26   379   18,0   SCGIOR10
       11         372    100    289   125,5   60    26   407   19,0   SCGIOR11
       12         398    100    315   136,0   60    26   435   20,5   SCGIOR12
       13         424    100    342   146,5   60    26   463   21,8   SCGIOR13
       14         450    100    368   157,0   60    26   491   23,8   SCGIOR14
       15         476    100    394   167,5   60    26   519   24,8   SCGIOR15
       16         502    100    420   178,0   60    26   547   26,2   SCGIOR16
       17         528    100    447   188,5   60    26   575   27,8   SCGIOR17
       18         554    100    473   199,0   60    26   603   29,2   SCGIOR18
       19         580    100    499   209,5   60    26   631   29,8   SCGIOR19
       20         606    100    526   220,0   60    26   659   32,0   SCGIOR20
       21         632    100    552   230,5   60    26   687   33,6   SCGIOR21
       22         658    100    578   241,0   60    26   715   35,8   SCGIOR22
       5          217     102   115   102,0   60    43   278     19    SCGIORM05
         6          240     102   138   118,0   60    43   306     21    SCGIORM06
        7          263     102   161   134,0   60    43   334     24    SCGIORM07
        8          285     102   184   150,0   60    43   362     26    SCGIORM08
        9          308     102   207   166,0   60    43   390     28    SCGIORM09
      10          331     102   230   182,5   60    43   418     31    SCGIORM10
       11         354     102   253   198,5   60    43   446     33    SCGIORM11
       12         377     102   276   215,0   60    43   476     36    SCGIORM12
       13         400     102   299   227,0   60    43   502     38    SCGIORM13
       14         423     102   322   247,0   60    43   530     41    SCGIORM14
       15         446     102   345   267,0   60    43   558     44    SCGIORM15
10 cm
20 cm
68°
55°
Optional
• mm 55x120
• mm 59x178
Optional
EN Ladder for access to mezzanines, walls, attics, attics. Equipped with steps
welded to the uprights. Made in extruded ribbed aluminium.
FR Echelle d’accès aux mezzanines, murs, combles, greniers. Équipé de marches
soudées aux montants. Fabriqué en aluminium nervuré extrudé.
DE Treppen für den Zugang zu Zwischengeschossen, Wänden, Dachböden,
Dachböden. Ausgestattet mit an den Pfosten angeschweißten Stufen. Hergestellt
aus extrudiertem, geripptem Aluminium.
RO Scari de acces la mezanin, pereti, mansarde, mansarde. Prevazut cu trepte sudate la
montanti. Fabricat din aluminiu extrudat nervurat.
YEAR WARRANTY
JAHRE GARANTIE
AN GARANTIETESTÉ
ANS DE GARANTIE
5
DÉCRET
96333
EN131
TESTED BY
GETESTET VON
TESTÉ PAR
TESTAT DE
 TÜV
ENISO
14732
ENISO
9606